
 
NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2018 M. VASARIO 5 D. ĮSAKYMO NR. 1P-63-(1.3 E.) „DĖL PAŽYMOS 

DĖL PARDUODAMOS PRIVAČIOS MIŠKŲ ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS IŠDAVIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. sausio 18 d. Nr. 1P-17-(1.3 E.) 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Pažymos dėl parduodamos privačios miškų ūkio paskirties žemės išdavimo 

tvarkos aprašą, patvirtintą Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 

2018 m. vasario 5 d. įsakymu Nr. 1P-63-(1.3 E.) „Dėl Pažymos dėl parduodamos privačios miškų 

ūkio paskirties žemės išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Papildau 2
1
 punktu: 

„2
1
. Pateikdamas pranešimą apie sprendimą parduoti miško sklypą, žemės savininkas 

privalo patvirtinti savo tapatybę (jeigu miško sklypą parduoda fizinis asmuo): 

2
1
.1. kai pranešimas apie sprendimą parduoti miško sklypą siunčiamas paštu – prie 

pranešimo apie sprendimą parduoti miško sklypą pridedama teisės aktų nustatyta tvarka patvirtinta 

asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija; 

2
1
.2. kai pranešimas apie sprendimą parduoti miško sklypą teikiamas naudojantis 

Elektroniniais valdžios vartais (www.epaslaugos.lt) arba „E. piliečio“ portalu (www.epilietis.lrv.lt)  

– tapatybė patvirtinama elektroninės bankininkystės arba elektroninės atpažinties priemonėmis; 

2
1
.3. kai pranešimas apie sprendimą parduoti miško sklypą teikiamas kitomis, Aprašo 2

1
.2 

papunktyje nenurodytomis, elektroninėmis priemonėmis – pranešimas apie sprendimą parduoti 

miško sklypą turi būti pasirašytas kvalifikuotu elektroniniu parašu; 

2
1
.4. kai pranešimas apie sprendimą parduoti miško sklypą teikiamas tiesiogiai atvykus į 

Nacionalinės žemės tarnybos teritorinį padalinį – tapatybė turi būti patvirtinta pateikiant galiojantį 

asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.“ 

2. Pripažįstu netekusiu galios 3.1 papunktį; 

3. Pakeičiu 1 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama); 

4. Pakeičiu 2 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

Direktorius                                          Laimonas Čiakas 


